洛阳市住房和城乡建设局洛阳市光华路(玄武门大街至唐宫中路段)拓宽改造电力迁改土建工程项目-流标公告

(招标编号: 洛采竞磋-2024-151)

一、中标人信息:

标段(包)[001]洛阳市住房和城乡建设局洛阳市光华路(玄武门大街至唐宫中路段)拓宽 改造电力迁改土建工程项目:

中标人:/ 其他类型中标价:/

二、其他:

- 一、项目基本情况
- 1、采购项目编号: 洛采竞磋-2024-151
- 2、采购项目名称:洛阳市住房和城乡建设局洛阳市光华路(玄武门大街至唐宫中路段)拓宽改造电力迁改土建工程项目
- 3、公告类型:废标公告
- 4、采购公告发布日期及原公告发布媒介:

发布日期: 2024-09-14

发布媒介:《河南省政府采购网》、《洛阳市公共资源交易中心网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

标段:洛阳市住房和城乡建设局洛阳市光华路(玄武门大街至唐宫中路段)拓宽改造电力迁改土建工程项目

5、开标日期:

标段:洛阳市住房和城乡建设局洛阳市光华路(玄武门大街至唐宫中路段)拓宽改造电力迁改土建工程项目

日期: 2024-09-26 09:20:00

二、废标(终止)原因

响应文件递交截止时间止,递交响应文件的供应商不足三家,故本项目流标。

- 三、其他补充事宜
- 1、本公告同时在《河南省政府采购网》、《洛阳市公共资源交易中心网》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》网站上发布。

2、监管部门、联系人和联系方式:

监管部门: 洛阳市财政局

监管部门联系人: 洛阳市财政局政府采购科

监管部门联系方式: 0379-63259707

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称: 洛阳市住房和城乡建设局

地址:河南省洛阳市洛龙区长兴街 66 号万众金融广场 B座

联系人: 贾女士

联系方式: 0379-62275167

2. 采购代理机构信息(如有)

名称: 洛阳全城工程项目管理有限公司

地址:洛阳市西工区八一路城市杰座 10 楼

联系人: 张先生

联系方式: 0379-63903369

3. 项目联系方式

项目联系人: 张先生

联系方式: 0379-63903369

三、监督部门

本招标项目的监督部门为洛阳市财政局。

四、联系方式

招 标 人: 洛阳市住房和城乡建设局

地 址:河南省洛阳市洛龙区长兴街 66 号万众金融广场 B 座

联系人: 贾女士

电 话: 0379-62275167

电子邮件: /

招标代理机构: 洛阳全城工程项目管理有限公司

地 址: 洛阳市西工区八一路城市杰座 10 楼

联系人: 张先生

电 话: 0379-63903369

电子邮件: quancheng1002@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)